
ODLUKA 0 0DABIRU

Na poziv za dostavu ponuda u postupku nabave s obveznom objavom za subjekte koji nisu obveznici
Zakona o javnoj nabavi za Nabavu i implementacija CAD-CAM sustava prijavio se jedan ponuditelj to:

1. FUTURA DENTAL d.o.o. s ponudom u vrijednosti od 535.AAA,AA Kn, bez PDV-a (s PDV-am
670.AA0,0A kd.

Za sklapanje Ugovora o nabavi po predmetu nabave Nabava i implementaciia CAICAM sustava,
evidencijski broj nabave EV01, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda od 27.08.2020. zaprimljena
01.09.2020. godine na iznos 536.000,00 HRK bez PDV-a {ukupna cijena s PDV-om 670.000,00 HRK)
Ponuditelja Futura dental d.o.o,, Kralia Zvonimira tr08, Zagreb, OIB:41590421886.

Naruiitelj de po konadnosti ove Odluke sa Ponuditeljem sklopiti Ugovor o nabavi po predmetu Nabava
i implementacija CAD-CAM sustava evidencijski broj nabave EV01.

OBRAZLCIZENJE

Naruditelj je proveo postupak nabave s obveznom objavom za subjekte koji nisu obvezniciZakona o
javnoj nabavis namjerom sklapanja Ugovora o nabavipo predmetu Nabava i implementacija CAD-
CAM sustava, evidencijski broj nabave EV01. Ponuda tvrtke Futura dental d.o.o., Kralja Zvonimira
108, Zagreb, OIB: 41590421836 je jedina zaprimljena Ponuda, koja ujedno zadovoljava sve traiene
uvijete te je prema kriterijima odabira odabrana kao najpoveljnija Ponuda,

ordinaclia dentalne rnediCine

BerislこⅣ｀`OStaraC′ dr med dent

乙へGREB′ PetrOVaradinska 7bノ
l

107110717
1     3θ 月む爆ソMostarac/yfas″ 炊

OrdittccrJe dertarne r"edicine ge月 むby解o51α rαc dr.η 7αlde"れ

11‐ ■  ■

~|・
■ ■

. 
・

|


